3
3

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

    06 июля    2016 г.
                               №   590
г.  Алапаевск
Об определении помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Алапаевское, для проведения встреч в форме собраний зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений с избирателями при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, депутатов Думы муниципального образования Алапаевское на территории муниципального образования в единый день голосования

18 сентября 2016 года.

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 68 Закона Свердловской области от 29 апреля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Свердловской области», учитывая предложения Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии, утвержденные Решением от 28 июня 2016 года № 11/57,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить и утвердить перечень помещений находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Алапаевское, для проведения встреч в форме собраний зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений с избирателями при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, депутатов Думы муниципального образования Алапаевское на территории муниципального образования в единый день голосования 18 сентября 2016 года (прилагается).

2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (О.А.Черепанова) опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом Администрации муниципального образования  Алапаевское С.В. Брагина.

Глава Администрации

муниципального образования

Алапаевское

      К.И.Деев

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации

муниципального образования

Алапаевское

от 06 июля 2016 года № 590
ПЕРЕЧЕНЬ

помещений находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Алапаевское, для проведения встреч в форме собраний зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений с избирателями при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, депутатов Думы муниципального образования Алапаевское на территории муниципального образования в единый день голосования 18 сентября 2016 года
	№ п/п
	Организация/учреждение, расположенное в помещении
	Адрес помещения

	1.
	Здание МБУК «Верхнесинячихинское музейное объединение»
	р.п. Верхняя Синячиха, ул. Ленина, 23

	2.
	Здание Верхнесинячихинского Дома культуры
	р.п. Верхняя Синячиха,
ул. Красной Гвардии, 11

	3.
	Здание Верхнесинячихинской районной библиотеки
	р.п. Верхняя Синячиха,
ул. Октябрьская, 17Б

	4.
	Здание МКОУ ДОД «Верхнесинячихинская детская школа искусств»
	р.п. Верхняя Синячиха,

ул. Октябрьская, 16 «а»

	5.
	Здание МБОУ «Верхнесинячихинская СОШ            № 3»
	р.п.  Верхняя Синячиха,
ул. Октябрьская, 2а

	6.
	Здание Бубчиковского Дома культуры
	п. Бубчиково ул. Ленина, 6

	7.
	Административное здание
	п. Строкинка, ул. Почтовая, 7-2

	8.
	Здание Ельничного Дома культуры (библиотека)
	п. Ельничная, ул. Клубная,17

	9.
	Гаранинский сельский клуб
	п. Гаранинка, ул. Победы.6

	10.
	Здание Ясашинского сельского клуба
	п. Ясашная, ул. Рабочая,2

	11.
	Заринский Дом культуры
	п. Заря, ул. Ленина, 25

	12.
	Нижнисинячиинский сельский клуб
	с.Н. Синячиха,
ул. Краснооктябрьская, 21

	13.
	Останинский Дом культуры (библиотека)
	с. Останино, ул. Зеленая,35

	14.
	Здание Путиловского сельского клуба
	д. Путилово. ул. Ленина,6

	15.
	Здание Кировского Дома Культуры
	с. Кировское, ул. Ленина, 29

	16.
	Здание Бобровского сельского клуба
	д.Бобровка, ул. Клубная, 11

	17.
	Помещение Первуновского сельского клуба
	д. Первуново, ул. Победы,8

	18.
	Здание Невьянского Дома Культуры
	с. Невьянское, пер Клубный,5

	19.
	Здание Ключевского сельского клуба
	д. Ключи, ул. Космонавтов, 4Б

	20.
	Здание Голубковского Дома культуры
	с. Голубковское, ул. Школьная,1

	21.
	Здание Ячменевского сельского клуба
	д. Ячменево, ул. Центральная, 29а

	22.
	Здание Деевского Дома культуры
	с. Деево,ул. Кирова, 4

	23.
	Здание Арамашевского Дома культуры
	с. Арамашево, ул. Пушкарева,15

	24.
	Клуб курорта «Самоцвет»
	п.Курорт Самоцвет, ул.Центральная, 12

	25.
	Клуб станции «Самоцвет»
	п. Самоцвет, ул. Школьная, 41

	26.
	Здание Коптеловского Дома культуры
	с. Коптелово, ул. Ленина, 47

	27.
	Помещение Административного здания
	д. Таборы, ул. Молодежная, 17

	28.
	Здание Раскатихинского сельского клуба
	с. Раскатиха, ул. Ленина, 23

	29.
	Здание Костинского Дома культуры
	с. Костино, ул. Садовая, 2

	30.
	Здание Бутаковского сельского клуба
	д. Бутакова, ул. Советская, 7

	31.
	Здание школы с. Клевакино
	с. Клевакино, ул. Центральная, 30

	32.
	Здание Ярославского сельского клуба
	с. Ярославское, ул. Матвеева, 18

	33.
	Помещение Ялунинского Дома культуры
	с. Ялунинское, ул. Мира, 18в

	34.
	Помещение Вогульского сельского клуба
	д. Вогулка, ул. Луговая, 3